
〒806–0058 北九州市八幡西区鉄竜1–1–10
Mail： plc-ano@n-sato.com

担当：小林・島田・樋口
介護付有料老人ホームパレス穴生

093–644–7773
【営業時間】 
月～金　9:00 –17:00 FAX 093 –644 –7790
【所在地】

ご見学承ります！お電話ください！

入浴サービス（車椅子タイプ浴槽あり） 

●充実の設備

●安心・充実のサービス

賃料＋食費（1日3食を30日）＋管理費込
詳しくは裏面をご覧ください

リビング 機能訓練室

電動ベッド・エアコン備え付け
夜間も安心！オンコール対応あり
お洗濯サービス付き！

全個室ウォシュレット・ナースコール完備 管理栄養士による美味しいお食事
排泄介助・おむつ交換 歩行介助

¥157,000-（月額）
25m²～
ゆったりと

介護付有料老人ホーム
パレス穴生

穴生ドームより
徒歩5分。
穏やかにお過ごし
いただける
閑静な住宅街に
立地。

介護・医療で
地域の皆さまと共に
暮らしを守り続けます。



093–644–7773

【権利形態】利用権方式
【利用料の支払方式】月払い方式
【入居時の条件】入居時要支援・要介護
【居室区分】全室個室
【介護保険】福岡県指定介護保険特定施設
　　　　　（一般型特定施設）
【介護にかかわる職員体制】3:1以上

安心の医療体制
法人医療機関：
　・たつのおとしごクリニック
提携・協力病院：
　・萩原中央病院
　・新王子病院
　・製鉄記念八幡病院

※賃料＋食費＋管理費を含みます
※食費は1ヶ月30日を1日3食喫食いただいた場合として計算しています。
※体調不良の場合は、居室へ配膳・下膳いたします。（220円/食）
※その他、紙オムツ代（実費）、理美容代（実費）は自己負担となります。

※敷金・保証金 30万円（退居時に居室の清掃・修繕費等に充て残高返還有。）
※居室内で使用された電気・水道料金は個人負担となります。
  （メーター設置。）
※家具の持ち込み自由。

¥157,000-（月額）
¥161,000-（月額）

¥165,000-（月額）

電動ベッド・エアコン備え付け　全個室ウォシュレット・ナースコール（夜間オンコール対応）完備
充実の介護サービス（お洗濯・お食事・入浴・介助各種）

Aタイプ
浴槽付き 浴槽なし

床暖房付き（Bタイプ）

Bタイプ
Cタイプ

介護付有料老人ホームパレス穴生

ご利用料金

ショートステイございます！
ご家族の

急な外出にも対応可能！
お問い合わせは
パレス穴生まで！！

介護保険について ※月額は30日として計算しています。
※下記金額以外に介護職員処遇改善加算、医療連携加算等が別途含まれます。

1割負担額
2割負担額
3割負担額

●穴生中

●皇后崎公園

イオンタウン黒崎●

●穴生
ドーム

萩原小●遠
賀
川
方
面

八
幡
東
方
面

穴生ドーム西

皇后崎町

介護付有料老人ホーム
パレス穴生

国道3号線

穴生ドーム

筑豊電鉄

穴生駅

穴生ドーム

要支援1
5,580円

11,130円
16,710円

9,540円
19,050円
28,560円

16,500円
32,970円
49,470円

18,540円
37,050円
55,590円

20,670円
41,310円
61,980円

22,650円
45,270円
67,920円

24,750円
49,470円
74,190円

要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

パレス穴生は閑静な住宅街の中に立地して
おり、広々とした完全個室のプライベート空
間となっております。生活をサポートするスタ
ッフも24時間常駐しており、安心して生活を
送れる施設です。

施設長　小林


