

介護付有料老人ホーム パレス穴生



充実の設備



リビング

入浴サービス(車椅子タイプ浴槽あり)

電動ベッド・エアコン備え付け

全個室ウォシュレット・ナースコール完備

¥157,000

賃料+食費(1日3食を30日)+管理費込

安心・充実のサービス

お洗濯サービス付き!

夜間も安心!オンコール対応あり

排泄介助・おむつ交換

歩行介助

管理栄養士による美味しいお食事

093-644-7773

ご見学承ります!お電話ください!



特定社会福祉法人

年長者の里

介護付有料老人ホームパレス穴生

【営業時間】

月~金 9:00-17:00

FAX 093-644-7790

担当:小林・島田・樋口

【所在地】

〒806-0058 北九州市八幡西区鉄竜1-1-10

Mail: plc-ano@n-sato.com

介護付有料老人ホームパレス穴牛 ご利用料金







浴槽付き

093-644-7773







浴槽なし 床暖房付き(Bタイプ)

¥161,000-(月額)

¥165,000-(月額) Cタイプ **¥157,000**-(月額)

- ※賃料+食費+管理費を含みます
- ※食費は1ヶ月30日を1日3食喫食いただいた場合として計算しています。※居室内で使用された電気・水道料金は個人負担となります。
- ※体調不良の場合は、居室へ配膳・下膳いたします。(220円/食)
- ※その他、紙オムツ代(実費)、理美容代(実費)は自己負担となります。
- ※敷金・保証金 30万円(退居時に居室の清掃・修繕費等に充て残高返還有。)
- (メーター設置。)
- ※家具の持ち込み自由。

電動ベッド・エアコン備え付け 全個室ウォシュレット・ナースコール(夜間オンコール対応)完備

充実の介護サービス(お洗濯・お食事・入浴・介助各種)

介護保険について

- ※月額は30日として計算しています。
- ※下記金額以外に介護職員処遇改善加算、医療連携加算等が別途含まれます。

	要支援1	要支援2	要介護 1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
1割負担額	5,580円	9,540円	16,500円	18,540円	20,670円	22,650円	24,750円
2割負担額	11,130円	19,050円	32,970円	37,050円	41,310円	45,270円	49,470円
3割負担額	16.710円	28.560円	49.470円	55,590円	61.980円	67.920円	74.190円

安心の医療体制 法人医療機関:

・たつのおとしごクリニック

提携•協力病院:

•萩原中央病院

•新王子病院

•製鉄記念八幡病院

【権利形態】利用権方式

【利用料の支払方式】月払い方式

【入居時の条件】入居時要支援・要介護

【居室区分】全室個室

【介護保険】福岡県指定介護保険特定施設

(一般型特定施設)

【介護にかかわる職員体制】3:1以上



パレス穴生は閑静な住宅街の中に立地して おり、広々とした完全個室のプライベート空 間となっております。生活をサポートするスタ ッフも24時間常駐しており、安心して生活を 送れる施設です。

施設長 小林

ショートステイございます!

ご家族の 急な外出にも対応可能! お問い合わせは パレス穴生まで!!



